

**Koton Mağazacılık Tekstil
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve
Bağlı Ortaklıkları**

30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla ve
Aynı Tarihte Sona Eren
Altı Aylık Ara Döneme Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolar ve
Sınırlı Denetim Raporu

27 Ağustos 2018

Bu rapor 2 sayfa sınırlı denetim raporu ve 38 sayfa ara dönem
özet konsolide finansal tablolar ve ara dönem özet konsolide
finansal tablolara ilişkin açıklayıcı dipnotlar içermektedir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

İçindekiler

Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu	
Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu	
Ara Dönem Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu	
Ara Dönem Özet Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu	
Ara Dönem Özet Konsolide Nakit Akış Tablosu	
Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar	



KPMG Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
Heris Tower, Akdeniz Mah.
Şehit Fethi Bey Cad. No:55 Kat:21
Alsancak 35210 İzmir
Tel +90 232 464 2045
Fax +90 232 464 2145
www.kpmg.com.tr

Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na,

Giriş

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının (birlikte "Grup") 30 Haziran 2018 tarihli ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait ara dönem özet konsolide kar veya zarar tablosunun ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynak değişim tablosunun, nakit akış tablosu ile ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin dipnotların ("ara dönem özet konsolide finansal bilgiler") sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Grup yönetimi, söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standardı 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na ("TMS 34") uygun olarak hazırlanmasından ve sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı denetimin kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.



Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardı'na uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.
A member of KPMG International Cooperative



Ismail Önder Ünal, SMMM
Sorumlu Denetçi
27 Ağustos 2018
İstanbul, Türkiye

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla
Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

		Sınırlı denetimden geçmiş 30 Haziran 2018	Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2017
	<i>Dipnot</i>		
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar			
Nakit ve nakit benzerleri	5	140,777,624	277,405,943
Türev finansal varlıklar	14	17,872,565	--
Ticari alacaklar	6	130,361,404	99,532,908
<i>İlişkili taraflardan ticari alacaklar</i>	20	1,599,774	--
<i>İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar</i>		128,761,630	99,532,908
Diğer alacaklar	7	2,198,971	4,972,397
<i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>		2,198,971	4,972,397
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar		--	--
Stoklar	8	976,933,253	845,322,725
Peşin ödenmiş giderler	9	227,334,713	197,699,126
Diğer dönen varlıklar	10	137,299,516	93,353,583
Toplam dönen varlıklar		1,632,778,046	1,518,286,682
Duran varlıklar			
Diğer alacaklar	7	3,025,330	2,432,377
<i>İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar</i>		3,025,330	2,432,377
Maddi duran varlıklar	11	603,912,829	584,386,208
Maddi olmayan duran varlıklar	12	42,003,976	34,735,934
Peşin ödenmiş giderler	9	2,121,029	3,828,233
Diğer duran varlıklar		--	--
Toplam duran varlıklar		651,063,164	625,382,752
Toplam varlıklar		2,283,841,210	2,143,669,434

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihi İtibarıyla

Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu (devamı)

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

		Sınırlı denetimden geçmiş 30 Haziran 2018	Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2017
	Dipnot		
KAYNAKLAR			
Kısa vadeli yükümlülükler			
Kısa vadeli borçlanmalar	13	400,167,574	303,592,425
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	13	310,017,989	295,598,024
Türev finansal borçlar	14	5,324,340	5,514,268
Ticari borçlar	6	850,153,545	717,483,820
İlişkili taraflardan ticari borçlar	20	1,428,753	--
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar		848,724,792	717,483,820
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	16	40,621,496	27,415,197
Diğer borçlar	7	145,605	85,014
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		145,605	85,014
Ertelenmiş gelirler	9	45,757,878	75,079,328
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		3,852,016	2,788,206
Kısa vadeli karşılıklar	15	18,430,437	18,485,783
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	15,16	10,926,188	9,308,022
Diğer kısa vadeli karşılıklar	15	7,504,249	9,177,761
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	10	19,634,365	27,482,439
Toplam kısa vadeli yükümlülükler		1,694,105,245	1,473,524,504
Uzun vadeli yükümlülükler			
Uzun vadeli borçlanmalar	13	399,355,463	390,509,072
Diğer borçlar	7	1,152,340	988,073
İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar		1,152,340	988,073
Ertelenmiş gelirler	9	4,243,173	7,209,275
Uzun vadeli karşılıklar	15,16	7,739,063	7,456,644
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları		7,739,063	7,456,644
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	17	10,354,537	6,706,901
Toplam uzun vadeli yükümlülükler		422,844,576	412,869,965
Toplam yükümlülükler		2,116,949,821	1,886,394,469
ÖZKAYNAKLAR			
Ana ortaklığa ait özkaynaklar			
Ödenmiş sermaye	18	95,500,000	95,500,000
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı giderler		(5,354,226)	(5,248,376)
Çalışanlara sağlanan faydalardaki aktüeryal kayıplar, vergi sonrası net		(5,354,226)	(5,248,376)
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler		44,845,801	21,621,020
Yabancı para çevirim farkları		44,845,801	21,621,020
Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler	18	15,952,735	15,491,883
Geçmiş yıllar karları		123,384,014	123,596,345
Net dönem (zararı) / karı		(107,436,935)	6,314,093
Ana ortaklığa ait özkaynaklar toplamı		166,891,389	257,274,965
Kontrol gücü olmayan paylar toplamı		--	--
Toplam özkaynaklar		166,891,389	257,274,965
Toplam özkaynaklar ve yükümlülükler		2,283,841,210	2,143,669,434

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

	<i>Sınırlı denetimden geçmiş</i>	<i>Sınırlı denetimden geçmiş</i>
	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017
KAR VEYA ZARAR KISMI		
Hasılat	1,552,821,552	1,357,085,728
Satışların maliyeti (-)	(807,660,526)	(722,543,047)
Brüt kar	745,161,026	634,542,681
Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri (-)	(582,877,538)	(490,189,807)
Genel yönetim giderleri (-)	(128,435,699)	(93,596,140)
Araştırma giderleri (-)	(14,198,257)	(18,360,781)
Diğer gelirler	99,231,824	32,139,947
Diğer giderler (-)	(25,239,121)	(14,597,645)
Esas faaliyet karı	93,642,235	49,938,255
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	1,525,452	46,017
Yatırım faaliyetlerinden giderler	(74,454)	(1,142)
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları		
Zararları ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri	43,224	--
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı	95,136,457	49,983,130
Finansman giderleri	(193,506,426)	(90,362,661)
Finansman giderleri, net	(193,506,426)	(90,362,661)
Vergi öncesi zarar	(98,369,969)	(40,379,531)
Dönem vergi gideri	17 (3,852,016)	--
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri	17 (5,214,950)	1,545,238
Vergi gideri / geliri	(9,066,966)	1,545,238
Dönem net zararı	(107,436,935)	(38,834,293)
DİĞER KAPSAMLI GELİR		
Aktüeryal kayıplar	16 (132,312)	(682,812)
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler		
<i>Ertelenmiş vergi geliri</i>	26,462	136,562
Kar zararda yeniden sınıflandırılmayacak olanlar	(105,850)	(546,250)
Yabancı para çevrim farklarına ilişkin diğer kapsamlı gelir / gider	23,224,781	2,667,672
Kar zararda sonradan sınıflandırılabilen diğer kapsamlı gelir / gider toplamı	23,224,781	2,667,672
Toplam kapsamlı gelir	(84,318,004)	(36,712,871)
Dönem net zararının / karının dağılımı:		
Ana ortaklık payları	(107,436,935)	(38,834,293)
Kontrol gücü olmayan paylar	--	--
Dönem net zararı / karı	(107,436,935)	(38,834,293)
Toplam kapsamlı giderin dağılımı		
Ana ortaklık payları	(84,318,004)	(36,712,871)
Kontrol gücü olmayan paylar	--	--
Toplam kapsamlı gider	(84,318,004)	(36,712,871)

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

		Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Birikmiş karlar				
	Ödenmiş sermaye	Çalışanlara sağlanan faydalardaki aktüeryal kayıplar, vergi sonrası net	Yabancı para çevrim farkları	Yasal yedekler	Birikmiş karlar	Dönem net karı / (zararı)	Toplam	Kontrol gücü olmayan paylar	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2017 itibarıyla bakiye	95,500,000	(3,788,397)	16,838,832	15,353,048	91,357,373	32,377,807	247,638,663	--	247,638,663
Toplam kapsamlı gelir									
Dönem net zararı	--	--	--	--	--	(38,834,293)	(38,834,293)	--	(38,834,293)
Diğer kapsamlı gelir									
Aktüeryal kayıp, vergi etkisi netlenmiş	--	(546,250)	--	--	--	--	(546,250)	--	(546,250)
Yabancı para çevrim farklarına ilişkin diğer kapsamlı gelir	--	--	2,667,672	--	--	--	2,667,672	--	2,667,672
Toplam diğer kapsamlı gelir	--	(546,250)	2,667,672	--	--	--	2,121,422	--	2,121,422
Toplam kapsamlı gelir	--	(546,250)	2,667,672	--	--	(38,834,293)	(36,712,871)	--	(36,712,871)
Özkaynaklarda muhasebeleştirilen ana ortaklarla yapılan işlemler									
Geçmiş yıl karlarından transfer	--	--	--	138,836	32,238,971	(32,377,807)	--	--	--
Ana ortaklarla yapılan işlemler toplamı	--	--	--	138,836	32,238,971	(32,377,807)	--	--	--
30 Haziran 2017 itibarıyla bakiyeleri	95,500,000	(4,334,647)	19,506,504	15,491,884	123,596,344	(38,834,293)	210,925,792	--	210,925,792
1 Ocak 2018 itibarıyla bakiye	95,500,000	(5,248,376)	21,621,020	15,491,883	123,596,345	6,314,093	257,274,965	--	257,274,965
Muhasebe politikalarındaki değişikliklere ilişkin düzeltmeler (vergiden arındırılmış) (Not 3)	--	--	--	--	(763,096)	--	(763,096)	--	(763,096)
Geçmiş dönem hatalarına ilişkin düzeltmeler (vergiden arındırılmış) (Not 11, 12)	--	--	--	--	(5,302,476)	--	(5,302,476)	--	(5,302,476)
Yeniden düzenlenmiş 1 Ocak 2018	95,500,000	(5,248,376)	21,621,020	15,491,883	117,530,773	6,314,093	251,209,393	--	251,209,393
Toplam kapsamlı gelir									
Dönem net zararı	--	--	--	--	--	(107,436,935)	(107,436,935)	--	(107,436,935)
Diğer kapsamlı gelir									
Aktüeryal kayıp, vergi etkisi netlenmiş	--	(105,850)	--	--	--	--	(105,850)	--	(105,850)
Yabancı para çevrim farklarına ilişkin diğer kapsamlı gelir	--	--	23,224,781	--	--	--	23,224,781	--	23,224,781
Toplam diğer kapsamlı gelir	--	(105,850)	23,224,781	--	--	--	23,118,931	--	23,118,931
Toplam kapsamlı gelir	--	(105,850)	23,224,781	--	--	(107,436,935)	(84,318,004)	--	(84,318,004)
Özkaynaklarda muhasebeleştirilen ana ortaklarla yapılan işlemler									
Geçmiş yıl karlarından transfer	--	--	--	460,852	5,853,241	(6,314,093)	--	--	--
Ana ortaklarla yapılan işlemler toplamı	--	--	--	460,852	5,853,241	(6,314,093)	--	--	--
30 Haziran 2018 itibarıyla bakiyeleri	95,500,000	(5,354,226)	44,845,801	15,952,735	123,384,014	(107,436,935)	166,891,389	--	166,891,389

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Nakit Akış Tablosu

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

		Sınırlı denetimden geçmiş	Sınırlı denetimden geçmiş
		1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017
Faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları			
Dönem net karı / (zararı)		(107,436,935)	(38,834,293)
Dönem karını oluşturan nakit dışı bileşenler			
Amortisman ve itfa payları	11,12	66,535,725	60,250,372
Kıdem tazminatı karşılığı	16	3,184,042	921,808
İzin karşılığı	16	4,816,103	1,909,628
Personel prim karşılığı	16	(2,076,297)	1,162,809
Dava karşılıklarındaki değişim, net	15	(1,708,412)	462,177
Satış iade karşılığındaki değişim, net	15	34,900	250,734
Stokların üzerinde değer düşüklüğü karşılıklarındaki değişim, net	8	3,321,735	(747,315)
Alacaklar üzerindeki vade farkı geliri		579,057	20,586
Borçlar üzerindeki vade farkı gideri		(8,557,209)	(5,217,659)
Faiz gelirleri		(1,590,511)	(2,128,606)
Faiz giderleri		63,148,114	37,847,052
Mal alım ve satımlarına ilişkin iskonto faiz gideri düzeltmesi		58,891,804	17,991,541
Türev finansal araçlardan kazançlar, net		(6,139,183)	(2,795,468)
Gerçekleşmemiş kur farkı kar zararları ve çevrim farkları		38,552,063	4,803,124
Kredi kartı fonlama ve komisyon giderleri		9,737,949	6,582,785
Ticari alacaklardaki değer düşüklüğü karşılığı	6	773,990	129,064
Maddi ve maddi olmayan duran varlık satış karı, net		1,373,522	(44,875)
Turqualityden kaynaklanan gelir tahakkuklarındaki değişim	10	(15,475,371)	(3,323,039)
Vergi karşılığı	17	3,852,016	--
Ertelenmiş vergi geliri	17	3,674,098	(1,545,238)
Varlık ve yükümlülüklerdeki değişimleri			
Ticari alacaklardaki değişim		(32,942,494)	25,351,337
Ticari borçlardaki değişim		141,226,934	(21,499,122)
Stoklardaki değişim		(134,932,263)	(98,328,321)
Diğer varlık ve alacaklardaki değişim		(26,290,084)	1,853,645
Diğer yükümlülük ve borçlardaki değişim		(7,374,700)	3,470,182
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki değişim		13,232,761	5,269,906
Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim		(27,954,845)	9,433,996
Ertelenmiş gelirlerdeki değişim, net		(32,287,552)	(1,864,523)
Ödenen gelir vergisi		(2,788,206)	--
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin ödemeler	16	(4,155,575)	(6,837,189)
Ödenen kredi kartı komisyonları		(9,737,949)	(6,582,785)
Ticari işlemlere ilişkin vade farkı nakit çıkışları		(58,891,804)	(17,991,541)
Şüpheli ticari alacaklardan tahsilatlar	6	760,951	218,998
İşletme faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları		(66,643,626)	(29,810,230)
Maddi duran varlık alımı	11	(60,567,768)	(91,726,129)
Maddi olmayan duran varlık alımı	12	(3,830,694)	(1,589,320)
Turquality kapsamında elde edilen nakit	10	--	15,855,735
Maddi duran varlık ve diğer maddi olmayan duran varlık satışlarından kaynaklanan nakit		1,875,069	1,231,096
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit akışları		(62,523,393)	(76,228,618)
Finansman faaliyetlerinden sağlanan nakit akışları			
Borçlardaki değişim		66,019,614	110,015,402
Bankalara ödenen faiz ve komisyonlar		(61,557,604)	(24,378,879)
Türev finansal araçlardan kaynaklanan nakit çıkışları, net		(11,923,310)	--
Finansman faaliyetlerinden (kullanılan) / sağlanan nakit akışları		(7,461,300)	85,636,523
Nakit ve nakit benzerlerindeki değişim		(136,628,319)	(20,402,325)
1 Ocak itibarıyla nakit ve nakit benzerleri	5	141,540,909	112,080,189
Blokeli hesaplardaki değişim	5	108,578,137	(2,417,581)
30 Haziran itibarıyla nakit ve nakit benzerleri	5	113,490,727	89,260,283

İlişikteki dipnotlar bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

Ara Dönem Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

<u>Dipnot</u>	<u>Açıklama</u>	<u>Sayfa</u>
1	Grup'un organizasyonu ve faaliyet konusu	7-8
2	Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar	8-9
3	Önemli muhasebe politikaları	9-14
4	Faaliyetlerin mevsimsel değişimi	14
5	Nakit ve nakit benzerleri	15
6	Ticari alacaklar ve borçlar	15-17
7	Diğer alacaklar ve borçlar	17-18
8	Stoklar	18-19
9	Peşin ödemeler ve ertelenmiş gelirler	19-20
10	Diğer varlık ve yükümlülükler	20
11	Maddi duran varlıklar	21
12	Maddi olmayan duran varlıklar	21
13	Borçlanmalar	22-24
14	Türevler	25
15	Karşılıklı, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler	25-28
16	Çalışanlara sağlanan faydalar	28-30
17	Vergi	30-32
18	Özkaynaklar	32
19	Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi	33-34
20	İlişkili taraf açıklamaları	35
21	Bölgümlere göre raporlama	36-37
22	Raporlama döneminden sonraki olaylar	38

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

1 Grup'un organizasyonu ve faaliyet konusu

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ("Koton Mağazacılık" veya "Şirket"), (önceki ünvanı "Koton Mağazacılık Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi") 1988 yılında faaliyetlerine başlamış olup 25 Mart 2005 tarihinde Türk Ticaret Kanunu kapsamında yeni ünvanıyla tescil edilmiştir. Şirket'in ana faaliyet konusu "Koton Mağazacılık" ticari adı altında her türlü tekstil ürünün dizayn ve üretimini yaptırarak ve toptan veya sahip olduğu mağazacılık ağı üzerinden perakende satışını yapmaktır.

Şirket'in tescil edilmiş adresi Maslak Ayazağa Yolu, No: 3A/B, Sarıyer, İstanbul'dur. 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Dipnot 18'de de açıklandığı üzere, Şirket'in ana ortağı özel girişim sermayesi Turkven Private Equity'nin sahibi olduğu Hollanda merkezli Nemo Apparel BV ve Yılmaz ailesidir.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Şirket'in bağlı ortaklıkları aşağıda gösterilmiştir

	Ülke	Faaliyet Konusu
Koton Textil Group Gmbh ("Koton Almanya")	Almanya Federal Cumhuriyeti ("Almanya")	Perakendecilik
Koton Textile Limited Doo Trgovinu I Uslugesarajevo ("Koton Bosna Hersek")	Bosna Hersek	Perakendecilik
Koton Textile Limited Şirketi ("Koton Gürcistan")	Gürcistan Cumhuriyeti ("Gürcistan")	Perakendecilik
Koton Textile Društvo Sogranichenom Odogvarnoşçu Za Trgovinu I Usluge ("Koton Hırvatistan")	Hırvatistan Cumhuriyeti ("Hırvatistan")	Perakendecilik
Koton Textile Limited TOO ("Koton Kazakistan")	Kazakistan Cumhuriyeti ("Kazakistan")	Perakendecilik
Koton Mağazacılık Doo El Skopje ("Koton Makedonya")	Makedonya Cumhuriyeti ("Makedonya")	Perakendecilik
Koton Srl ("Koton Romanya")	Romanya	Perakendecilik
Ooo Koton Textile Llc ("Koton Rusya")	Rusya Federasyonu ("Rusya")	Perakendecilik
Koton Textile Limited Doo Beograd ("Koton Sırbistan")	Sırbistan Cumhuriyeti ("Sırbistan")	Perakendecilik
Koton Textile Limited Sro ("Koton Slovakya")*	Slovak Cumhuriyeti ("Slovakya")	Perakendecilik
Koton Tekstil Emboria Endimaton Monoprosopi Epe ("Koton Yunanistan")*	Yunanistan Cumhuriyeti ("Yunanistan")	Perakendecilik
Koton Mağazacılık Sarlau ("Koton Fas")	Fas Krallığı ("Fas")	Perakendecilik
Koton Mağazacılık Sasu ("Koton Fransa")	Fransa Cumhuriyeti ("Fransa")	Perakendecilik
LLC Koton Textile ("Koton Belarus")	Belarus Cumhuriyeti ("Belarus")	Perakendecilik
Koton Textil Limited ("Koton Hong Kong")*	Hong Kong	Perakendecilik
Koton Mağazacılık Limited Şirketi ("Koton Azerbaycan")*	Azerbaycan Cumhuriyeti ("Azerbaycan")	Perakendecilik
Limited Liability Company Koton Textile ("Koton Ukrayna")	Ukrayna Halk Cumhuriyeti ("Ukrayna")	Perakendecilik

(*) 30 Haziran 2018 itibarıyla aktif mağaza bulunmamaktadır.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolarda, Şirket ve bağlı ortaklıklarından "Grup" olarak bahsedilecektir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

1 Grup'un organizasyonu ve faaliyet konusu (devamı)

Grup tek bir faaliyet bölümünde faaliyetlerini sürdürmekte ve bu ana faaliyet konusu kapsamında hazır giyim, aksesuar ürünlerinin ithalat ve ihracatını yapmakta ve mağaza zincirleri aracılığıyla da bu malların satışını gerçekleştirmektedir. Yurtdışı satışlarına 1996 yılında Almanya'nın Münih şehrinde başlayan Koton Mağazacılık, 1999 yılında franchise sistemini uygulamaya başlayarak kısa sürede mağaza sayısını arttırmıştır.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un toplamdaki mağaza sayısı 516'dır (31 Aralık 2017: 506). Bu mağazalardan 304 tanesi (31 Aralık 2017:302) Türkiye'de faaliyet göstermektedir. Türkiye'de bulunan toplam 304 mağazanın, 25 tanesi franchise mağazası, 242 tanesi sezon mağazası, 28 tanesi seri sonu mağazası, 7 tane fabrika satış mağazası ve 2 tanesi de toptan satış mağazası (31 Aralık 2017: sırasıyla 24, 239, 32, 5 ve 2 adet mağaza) olarak faaliyet göstermektedir. Grup'un yurtdışında ise Rusya, Belarus, Romanya, Sırbistan, Kazakistan, Bosna Hersek, Makedonya, Fas, Hırvatistan, Fransa, Gürcistan, Ukrayna ve franchise olarak faaliyet gösterdiği ülkelerde toplam 212 mağazası bulunmaktadır (31 Aralık 2017: 204). Bu mağazalardan 121 tanesi sezon mağazası ve 91 tanesi franchise mağazasıdır (31 Aralık 2017: 114 ve 90 adet mağaza).

30 Haziran 2018 itibarıyla Grup'un çalışan sayısı 10,586'dır. (31 Aralık 2017: 10,386).

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

(a) Ara dönem özet konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin temel esaslar

Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve yasal finansal tabloların Türk Lirası ("TL") olarak hazırlanmasında, Tek Düzen Hesap Planı, Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Usul Kanunu'nu tarafından belirlenen muhasebe prensiplerini kullanmaktadır.

Grup'un yabancı ülkelerde faaliyet gösteren şirketleri, faaliyet gösterdikleri ülkelerin genel kabul görmüş muhasebe prensiplerine ve o ülkelerin mevzuatına göre muhasebe kayıtlarını tutmakta ve yasal finansal tablolarını hazırlamaktadırlar.

İlişikteki ara dönem özet konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanmıştır. TMS; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumlardan oluşmaktadır.

Grup'un 30 Haziran 2018'de sona eren altı aylık döneme ilişkin ara dönem özet konsolide finansal tabloları TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca hazırlanmıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri ve açıklamaları içermez ve Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık konsolide finansal tablolar ile birlikte okunması gerekir.

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye'de faaliyette bulunan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Grup'un ara dönem özet konsolide finansal tabloları, bu karar çerçevesinde hazırlanmıştır.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve sunulan dipnotlar SPK tarafından 7 Haziran 2013 tarihli duyuru ile açıklanan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Grup'un 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla ara dönem özet konsolide finansal tabloları 27 Ağustos 2018 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır.

.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

2 Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

(b) İşlevsel ve raporlama para birimi

İlişikteki ara dönem özet konsolide finansal tablolar Şirket'in işlevsel para birimi olan Türk Lirası ("TL") cinsinden sunulmuştur. Bütün finansal bilgiler aksi belirtilmedikçe TL ve tam olarak sunulmuştur.

(c) Muhasebe tahminleri / varsayımları

Ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar yapılmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahmin ve varsayımlardan farklılık gösterebilir.

Bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında uygulanan, yönetimin Grup'un muhasebe politikalarının belirlenmesi açısından yaptığı önemli tahminler ve varsayımlar, 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla ve aynı tarihte sona eren yıla ait konsolide finansal tablolarda uygulanan tahminler ve varsayımlar ile aynıdır.

(d) Ölçüm esasları

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile ölçülen türev finansal araçlar haricinde, tarihsel maliyet esasına göre ve Türkiye'de faaliyet gösteren şirketler için 31 Aralık 2005'te sona eren enflasyon etkilerinden arındırılarak hazırlanmıştır.

3 Önemli muhasebe politikaları

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla ve aynı tarihte sona eren altı aylık ara döneme ait özet konsolide finansal tablolar, 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren ve aşağıda bahsedilen TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinde Hasılat ve TFRS 9 Finansal Araçlar başlıkları altında belirtilen değişiklikler dışında, Grup tarafından 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan muhasebe politikalarıyla tutarlı olan muhasebe politikalarının uygulanması suretiyle hazırlanmıştır.

30 Haziran 2018 tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait özet konsolide finansal tablolar, 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

A. TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat

TFRS 15, hasılatın ne zaman ve hangi tutarda muhasebeleştirileceğini belirlemek için kapsamlı bir çerçeve oluşturmuştur. TMS 18 Hasılat, TMS 11 İnşaat Sözleşmeleri ve ilgili yorumların yerini almıştır.

Grup, TFRS 15'i ilk uygulama tarihinde (1 Ocak 2018) bu standardın başlangıçta uygulanmasının etkisini muhasebeleştirme için kümülatif etki yöntemini benimsemiştir. Buna göre 2017 için sunulan bilgiler yeniden düzenlenmemiştir – diğer bir ifadeyle daha önce raporlandığı üzere TMS 18, TMS 11 ve ilgili yorumlar'a göre sunulmuştur.

Grup'un çeşitli mal ve hizmetlerine ilişkin önemli muhasebe politikalarının detayları ve hasılat muhasebeleştirilme yöntemleri aşağıda belirtilmiştir.

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

i) Perakende satış gelirleri

Grup'un perakende satışlardan elde etmiş olduğu gelirler müşterilerin ilgili malların veya hizmetlerin kontrolünü elde ettiğinde hasılat olarak muhasebeleştirilir. Kontrolün devrinin zamanlamasının zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı gerçekleşeceği yönetimin muhakemesini gerektirir. Grup perakende satışlarını genellikle nakit ya da kredi kartı karşılığında ve kontrolün aynı anda müşterilere devri suretiyle gerçekleştirildiğinden, satış anında hasılat muhasebeleştirilmektedir.

TFRS 15'in, Grup'un perakende satış gelirlerinin muhasebeleştirilmesi üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

ii) Ciro primleri ve satıcılardan alınan indirimler

Grup'un tedarikçileri ile olan ciro primi sözleşmelerinden kaynaklanan ciro primleri ve satıcılardan alınan indirimler satıcıların hizmetlerden faydalandıkları dönem içinde tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilerek satılan malın maliyeti ile ilişkilendirilmektedir.

TFRS 15'in, Grup'un ciro primleri ve satıcılardan alınan indirimlerin muhasebeleştirilmesi üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

B. TFRS 9 Finansal Araçlar

TFRS 9, finansal varlıkların ve finansal yükümlülüklerin muhasebeleştirilmesine ve ölçümüne ilişkin hükümleri düzenlemektedir. Bu standart TMS 39 Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme standardının yerini almıştır.

TFRS 9 standardına geçişin 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla geçmiş yıl karları / (zararları) üzerindeki vergiden arındırılmış etkisi aşağıdaki gibi özetlenmiştir:

1 Ocak 2018 - TFRS 9 uygulamasının etkisi	
Geçmiş yıl karları / (zararları)	
TFRS 9'a göre beklenen zararların muhasebeleştirilmesi	978,328
İlgili vergi etkisi	(215,232)
TFRS 9'a göre açılış bakiyesi (1 Ocak 2018)	763,096

TFRS 9'un detayları ve önceki muhasebe politikalarındaki değişikliklerin etkisi ve niteliği aşağıda belirtilmiştir.

i. Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin sınıflandırılması ve ölçümü

TFRS 9, finansal yükümlülüklerin sınıflandırılması ve ölçümü için TMS 39'daki mevcut hükümleri büyük oranda korumaktadır. Ancak, vadeye kadar elde tutulacak finansal varlık, kredi ve alacaklar ile satılmaya hazır finansal varlıklar için önceki TMS 39 sınıflama kategorileri kaldırılmıştır.

TFRS 9'un uygulanmasının Grup'un finansal borçları ve türev finansal araçları ile ilgili muhasebe politikaları üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

Grup'un TFRS 9'a göre finansal varlıklarını nasıl sınıflandırdığı, ölçtüğü ve ilgili gelir ve giderleri nasıl muhasebeleştirdiği konusunda detaylı bilgi aşağıda sunulmuştur.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

TFRS 9'a göre, bir finansal varlık ilk defa finansal tablolara alınması sırasında; İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen; gerçeğe uygun değer ("GUD") farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen –borçlanma araçları; GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – özkaynak araçları veya GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılır. TFRS 9 kapsamındaki finansal varlıkların sınıflandırılması, genellikle, finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerine dayanmaktadır. Standart kapsamında saklı türevlerin finansal varlıktan ayrılma zorunluluğu ortadan kaldırılmış olup bir hibrid sözleşmenin bir bütün olarak ne şekilde sınıflandırılacağı değerlendirilmelidir.

Bir finansal varlık, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılmaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür:

- Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve
- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Bir borçlanma aracı, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflanmaması durumunda GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür:

- Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlıkların satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve
- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Yukarıda belirtilen itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülmeyen tüm finansal varlıklar GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. Bunlar, tüm türev finansal varlıkları da içermektedir. Finansal varlıkların ilk defa finansal tablolara alınması sırasında, finansal varlıkların farklı şekilde ölçümünden ve bunlara ilişkin kazanç veya kayıpların farklı şekilde finansal tablolara alınmasından kaynaklanacak bir muhasebe uyumsuzluğunu ortadan kaldırması veya önemli ölçüde azaltması şartıyla bir finansal varlığın geri dönülemez bir şekilde gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak tanımlanabilir.

Gerçeğe uygun değer değişimleri kâr veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlıkların (ilk defa finansal tablolara alınması sırasında işlem bedeli üzerinden ölçülen ve önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar haricinde) ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilerek ölçülür.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

Aşağıdaki muhasebe politikaları finansal varlıkların sonraki ölçümlerinde geçerlidir.

GUD farkı kar/zarara yansıtılarak ölçülen finansal varlıklar	Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülür. Herhangi bir faiz veya temettü geliri dahil olmak üzere, bunlarla ilgili net kazançlar ve kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir.
İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar	Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa edilmiş maliyetinden ölçülür. İtfa edilmiş maliyetleri varsa değer düşüklüğü zararları tutarı kadar azaltılır. Faiz gelirleri, yabancı para kazanç ve kayıpları ve değer düşüklükleri kar veya zararda muhasebeleştirilir. Bunların finansal durum tablosu dışı bırakılmasından kaynaklanan kazanç veya kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir.

1 Ocak 2018 tarihinde TFRS 9'un uygulanmasının aşağıda daha detaylı olarak açıklandığı üzere finansal varlıkların defter değerlerine önemli etkisi bulunmamaktadır.

Aşağıdaki tablo ve ilişikteki notlar, TMS 39 kapsamındaki orijinal ölçüm kategorilerini ve Grup'un 1 Ocak 2018'deki finansal varlıklarının her bir sınıfı için TFRS 9'göre yapılan yeni ölçüm kategorilerini açıklamaktadır.

	TMS 39'a göre orijinal sınıflandırma	TFRS 9'a göre yeni sınıflandırma	TMS 39'a göre orijinal defter değeri	TFRS 9'a göre yeni defter değeri
Finansal varlıklar				
Nakit ve nakit benzerleri	Kredi ve alacaklar	İtfa edilmiş maliyet	277,405,943	277,405,943
Ticari alacaklar	Kredi ve alacaklar	İtfa edilmiş maliyet	99,532,908	99,532,908
Diğer alacaklar	Kredi ve alacaklar	İtfa edilmiş maliyet	4,972,397	4,972,397

ii. Finansal varlıklarda değer düşüklüğü

TFRS 9, TMS 39'daki "oluşan zarar" modelini "beklenen kredi zararları" modeliyle değiştirmektedir. Yeni değer düşüklüğü modeli itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklara ve sözleşme varlıklarına uygulanır ancak özkaynak araçlarına yapılan yatırımlara uygulanmaz.

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklar ticari alacaklar, nakit ve nakit benzerleri ve kurumsal borçlanma araçlarından oluşmaktadır.

Grup TFRS 9 kapsamında aşağıda belirtilenler kalemlerin beklenen kredi zararları için zarar karşılığını kayıtlara alır:

- itfa edilen maliyetinden ölçülen finansal varlıklar;

3 **Önemli muhasebe politikaları (devamı)**

ii. Finansal varlıklarda değer düşüklüğü (devamı)

Grup, zarar karşılığı 12 aylık beklenen kredi zararlarından ölçülen aşağıdaki kalemler dışında kalanlar için zarar karşılığı ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçülür:

- ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana kredi riski önemli ölçüde artmayan banka bakiyeleri.

Ticari alacaklar, diğer alacaklar, diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için zarar karşılıkları her zaman ömür boyu beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçülür.

Bir finansal varlıktaki kredi riskinin, ilk defa finansal tablolara alınmasından bu yana önemli ölçüde artıp artmadığı belirlenirken ve beklenen kredi zararları tahmin edilirken, aşırı maliyet veya çabaya katlanılmadan elde edilebilen makul ve desteklenebilir bilgiler dikkate alınır. Bunlar, Grup'un geçmiş deneyimlerine ve bilinçli kredi değerlendirmelerine dayanan niteliksel ve sayısal bilgileri ve analizleri ve ileriye yönelik bilgileri içerir.

Grup, banka bakiyelerinin risk derecelendirmelerinin uluslararası tanımıyla "yatırım notu" na eşit olması durumunda bunların düşük kredi riskine sahip olduğunu kabul eder.

Ömür boyu beklenen kredi zararları, bir finansal aracın beklenen ömrü boyunca gerçekleşmesi mümkün temerrüt hallerinin bir sonucudur.

12 aylık beklenen kredi zararları, raporlama tarihinden sonraki 12 ay içinde gerçekleşmesi mümkün temerrüt hallerinden kaynaklanan beklenen kredi zararlarını temsil eden kısımdır.

Beklenen kredi zararlarının ölçüleceği azami süre, Grup'un kredi riskine maruz kaldığı azami sözleşme süresidir.

Beklenen kredi zararlarının ölçümü

Beklenen kredi zararları, kredi zararlarının olasılıklarla ağırlıklandırılmış bir ölçüsüdür. Kredi zararları bütün nakit açıklarının şimdiki değeri olarak ölçülür

Beklenen kredi zararları finansal varlığın etkin faiz oranı kullanılarak indirgenirler.

Grup, ticari alacaklar, diğer alacaklar, diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için TFRS 9'da tanımlanan beklenen kredi zararlarını hesaplarken basitleştirilmiş yaklaşımı kullanır (TFRS 9 bütün ticari alacaklar için ömür boyu beklenen kredi zararlarının kullanılmasını gerektirmektedir). Grup beklenen kredi zararlarını perakende satış ve ciro primi sözleşmelerinden olan alacakları ve kira sözleşmelerinden olan alacakları için ayrı ayrı hesaplar. Beklenen kredi zararları geçmiş yıllara ait kredi zararı deneyimlerin dayanarak hesaplanmıştır.

Kredi-değer düşüklüğü bulunan finansal varlıklar

Grup, her raporlama döneminde itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların kredi-değer düşüklüğü olup olmadığını değerlendirir. Bir finansal varlığın gelecekteki tahmini nakit akışlarını olumsuz şekilde etkileyen bir veya daha fazla olay gerçekleştiğinde söz konusu finansal varlık kredi-değer düşüklüğüne uğramıştır.

Değer düşüklüğünün finansal tablolarda gösterimi

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların zarar karşılıkları bu varlıkların brüt değerlerinden düşülür.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

3 Önemli muhasebe politikaları (devamı)

Kayıttan düşme

Finansal varlıktan daha fazla bir nakit akışı geri kazanmaya yönelik makul bir beklenti bulunmaması durumunda, finansal varlığın brüt tutarı kayıtlardan düşülür. Bu durum, genel olarak Grup'un borçlunun kayıttan düşmeye konu tutarları geri ödeyebilecek yeterli nakit akışı yaratan gelir kaynaklarının ya da varlıklarının bulunmadığını belirlemesi durumunda oluşur. Ancak, kayıttan düşülen finansal varlıklar Grup'un vadesi geçen alacakların geri kazanılması için uyguladığı yaptırım aktivitelerine hala konu edilebilir.

Finansal varlıklar, hiçbir geri kazanma beklentisi bulunmaması durumunda kayıtlardan düşülür (borçlunun Grup'la herhangi bir geri ödeme planı yapmaması gibi). Kayıtlardan çıkarılan ticari alacaklar, diğer alacaklar, diğer varlıklar ve sözleşme varlıkları için Grup alacağı geri kazanabilmek amacıyla yaptırım aktivitelerinde bulunmaya devam eder. Geri kazanım tutarları kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Yeni değer düşüklüğü modelinin etkisi

TFRS 9'a göre uygulanan yeni modelin 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla, değer düşüklüğü karşılığı üzerindeki önemli etkisi bulunmamaktadır.

4 Faaliyetlerin mevsimsel değişimi

Şirket'in ara dönem özet konsolide finansal tabloları, faaliyetlerin dönerselliğinden kaynaklanan etkileri de içermektedir. Bu nedenle, 30 Haziran 2018 tarihinde sona eren altı aylık faaliyet sonuçları, tüm finansal yıl sonuçları için bir gösterge teşkil etmemektedir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

5 Nakit ve nakit benzerleri

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Kasa	8,216,563	11,112,010
Bankalar	105,274,164	130,428,899
-Vadesiz mevduat	64,174,164	67,015,525
-Vadeli mevduat	41,100,000	63,413,374
Diğer nakit ve nakit benzerleri	27,286,897	135,865,034
Nakit ve nakit benzerleri	140,777,624	277,405,943
Bloke bakiyeler ^(*)	(27,286,897)	(135,865,034)
Nakit akış tablosundaki nakit ve nakit benzerleri	113,490,727	141,540,909

(*) Bloke bakiyeler, 27,286,897 TL tutarındaki kredi kartı alacaklarından oluşmakta olup (31 Aralık 2017: 135,865,034 TL) üzerlerinde blokaj süresi 1 ile 30 gün arasında değişmektedir.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla TL cinsinden vadeli mevduatın faiz oranı %18.55'tir (31 Aralık 2017: TL cinsinden vadeli mevduatın faiz oranı %14.15'dir).

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla TL cinsinden kalan vade 1 gündür. (31 Aralık 2017: TL cinsinden vadeli mevduat için kalan vadeler 1 gündür).

Diğer nakit ve nakit benzerleri mağazalarda dönem sonunda yapılan işlemler sonucu oluşan ve tahsilat süresi üç aydan kısa olan kredi kartı alacaklarını içermektedir.

Grup'un sahip olduğu nakit ve nakit benzerleri için maruz kaldığı kur riski Dipnot 19'da açıklanmaktadır.

6 Ticari alacaklar ve borçlar

Ticari alacaklar

Kısa vadeli ticari alacaklar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacaklar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 20)	1,599,774	--
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	128,761,630	99,532,908
	130,361,404	99,532,908

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

6 Ticari alacaklar ve borçlar (devamı)

Ticari alacaklar (devamı)

Kısa vadeli ticari alacaklar (devamı)S

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ticari alacakların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Ticari alacaklar	109,315,131	84,062,672
Alacak Senetleri ve Alınan çekler	31,405,516	24,283,513
Ara toplam	140,720,647	108,346,185
Şüpheli alacak karşılığı (-)	(7,487,114)	(7,474,075)
Alacaklar üzerindeki reeskont (-)	(1,918,259)	(1,339,202)
Kredi zarar karşılığı (-)	(953,870)	--
	130,361,404	99,532,908

Ticari alacakların ortalama vadesi 52 gündür (31 Aralık 2017: 67 gün).

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un uzun vadeli ticari alacağı bulunmamaktadır (31 Aralık 2017: Yoktur).

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla değer düşüklüğüne uğramış ticari alacaklara ilişkin ayrılan karşılıkların dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
Dönem başı	7,474,075	7,157,059
Dönem içinde tahsil edilen/geri çevrilen	(760,951)	(218,998)
Dönem içinde ayrılan karşılık	773,990	129,064
Dönem sonu	7,487,114	7,067,125

Grup'un ticari alacaklarına ilişkin kur riski ile ticari borçlarına ilişkin kur riski Dipnot 19'da açıklanmıştır.

Kısa vadeli ticari borçlar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli ticari borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
İlişkili taraflara borçlar (Dipnot 20)	1,428,753	--
İlişkili olmayan taraflara borçlar	848,724,792	717,483,820
	850,153,545	717,483,820

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Borç senetleri	492,250,099	370,416,799
Ticari borçlar	386,055,341	367,109,213
Diğer ticari borçlar	447,506	--
Ara toplam	878,752,946	737,526,012
Borçlar üzerindeki reeskont (-)	(28,599,401)	(20,042,192)
	850,153,545	717,483,820

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

6 Ticari alacaklar ve borçlar (devamı)

Kısa vadeli ticari borçlar (devamı)

Ticari borçlar ticari mal ve hizmet alımından dolayı oluşan, farklı tedarikçi şirketlere olan borçlardan oluşmaktadır.

Kısa vadeli ticari borçların ortalama vadesi 121 gündür (31 Aralık 2017:105 gün).

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un uzun vadeli ticari borcu bulunmamaktadır (31 Aralık 2017: Yoktur).

7 Diğer alacaklar ve borçlar

Kısa vadeli diğer alacaklar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir.

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Diğer çeşitli alacaklar	-	145,607
Personel avansları	539,765	223,899
Verilen depozito ve teminatlar(*)	1,659,206	4,602,891
	2,198,971	4,972,397

(*) Verilen depozito ve teminatlar ağırlıklı olarak Grup'un yurtdışı mağazaları için yapmış olduğu kira sözleşmeleri kapsamında mağaza sahiplerine verilen depozito ve teminatlardan oluşmaktadır.

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un ilişkili taraflardan diğer alacakları bulunmamaktadır (31 Aralık 2017: Yoktur).

Uzun vadeli diğer alacaklar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un uzun vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Verilen depozito ve teminatlar (*)	3,025,330	2,432,377
	3,025,330	2,432,377

(*) Verilen depozito ve teminatlar ağırlıklı olarak Grup'un yurtdışı mağazaları için yapmış olduğu kira sözleşmeleri kapsamında mağaza sahiplerine verilen depozito ve teminatlardan oluşmaktadır.

Grup'un diğer alacaklarına ilişkin kur riski Dipnot 19'da açıklanmıştır.

Kısa vadeli diğer borçlar

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un kısa vadeli diğer borçları 145,605 TL tutarındaki çeşitli borçlardan oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 85,014 TL).

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

7 Diğer alacaklar ve borçlar (devamı)

Uzun vadeli diğer borçlar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un uzun vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Alınan depozito ve teminatlar	1,152,340	988,073
	1,152,340	988,073

Grup'un yurtiçi ve yurtdışında düzenli olarak vadeli satış yaptığı müşterilerinden teminat olarak tahsil ettiği tutarlardan oluşmaktadır.

8 Stoklar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla stokların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Ticari mallar	909,651,748	789,996,769
İlk madde ve malzeme	46,753,369	36,526,240
Mamuller	20,256,282	15,333,430
Yarı mamuller	2,510,901	3,964,482
Diğer stoklar	10,470,065	8,279,407
	989,642,365	854,100,328
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(9,897,669)	(6,575,934)
Stok sayım farkları karşılığı (-)	(2,811,443)	(2,201,669)
	976,933,253	845,322,725

30 Haziran 2018 ve 30 Haziran 2017 tarihlerinde sona eren dönemler itibarıyla stoklar üzerindeki değer düşüklüğü karşılığının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
Açılış bakiyesi	6,575,934	7,877,610
Dönem içinde ayrılan karşılık	9,897,669	7,130,295
Dönem içinde (iptal edilen)/ gerçekleşen karşılık, net	(6,575,934)	(7,877,610)
Kapanış bakiyesi	9,897,669	7,130,295

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla stoklar üzerinde rehin/ipotek bulunmamaktadır (31 Aralık 2017: Yoktur).

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla stoklar üzerindeki sigorta tutarı 893,796,000 TL'dir (31 Aralık 2017: 739,323,000 TL).

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

8 Stoklar (devamı)

30 Haziran 2018 tarihinde sona eren ara hesap döneminde, Grup'un stok değer düşüklüğü politikalarına göre hareket görmeyen stoklar ve net gerçekleşebilir değer değerlemelerine göre 9,897,669 TL (2017: 7,130,295 TL) tutarında ve Grup'un muhasebe tahminlerine göre tarihi sayım sonuçlarından hesaplanan stok sayım farkı karşılığı olarak 2,811,443 TL tutarında değer düşüklüğü karşılıkları ayrılmıştır (2017: 1,185,023 TL). Stoklar üzerindeki değer düşüklüğü karşılığı satılan malın maliyetinde gösterilmiştir.

9 Peşin ödemeler ve ertelenmiş gelirler

Peşin ödemeler

Kısa vadeli peşin ödemeler

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un kısa vadeli peşin ödenmiş giderleri 177,620,478 TL tutarında tedarikçilere verilen avanslar ve 49,714,235 TL çeşitli gelecek aylara ait giderlerden oluşmaktadır (31 Aralık 2017: Tedarikçilere verilen avanslar 108,268,062 TL ve gelecek aylara ait giderler 89,431,064 TL).

Gelecek aylara ait giderler başlıca yeni mağaza dekorasyon inşaat avansları, peşin ödenmiş kira ve kira ek giderlerin kısa vadeye tekabül eden kısımlarından oluşmaktadır.

Uzun vadeli peşin ödemeler

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla peşin ödemelerin duran varlıklar kısmında kalan tutarı aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Gelecek yıllara ait giderler (*)	2,121,029	3,828,233
	2,121,029	3,828,233

(*) Gelecek yıllara ait giderler başlıca peşin ödenmiş kira ve kira ek giderlerinden oluşmaktadır.

Ertelenmiş gelirler

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

Grup'un, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla kısa vadeli ertelenmiş gelirlerinin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Alınan sipariş avansları(*)	41,418,560	67,721,161
Gelecek aylara ait gelirler (**)	4,339,318	7,358,167
	45,757,878	75,079,328

(*) Alınan sipariş avansları, başta Landmark Group olmak üzere Grup'un avansla çalıştığı müşterilerinden mal sevkiyatı öncesi almış olduğu ön ödemelerden oluşmaktadır.

(**) Gelecek aylara ait gelirler 1,483,051 TL tutarındaki hediye ve iade çekleri (31 Aralık 2017: 1,953,683 TL), 2,856,267 TL (31 Aralık 2017: 1,676,733 TL) tutarındaki kira teşviklerinden ve 31 Aralık 2017: 3,727,751 TL tutarındaki diğer teşviklerin kısa vadeli kısımlarından oluşmaktadır. Alınan kira teşvikleri, belirli alışveriş merkezlerinde Grup'un kiraladığı yeni mağazaların iç dekorasyon inşaatını tamamladığı durumlarda kiraya verenin bu inşaat maliyetini Grup'a peşin ödemesi sonucunda oluşmaktadır. Grup'a peşin ödenen bu tutar ertelenmiş gelir olarak kayıtlara alınmakta ve kira süresi boyunca oransal olarak kar veya zarara transfer edilmektedir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

9 Peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler (devamı)

Ertelenmiş gelirler (devamı)

Uzun vadeli ertelenmiş gelirler

Grup'un, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla 4,243,173 TL tutarındaki uzun vadeli ertelenmiş gelirleri bankalarla yapılan anlaşmalar sonucu alınan teşviklerin uzun vadeli kısmından oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 7,209,275 TL).

10 Diğer varlık ve yükümlülükler

Diğer dönen varlıklar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, diğer dönen varlıklar aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Devreden ve Diğer Katma Değer Vergileri ("KDV")	91,066,484	73,172,926
Turquality gelir tahakkukları (*)	27,049,594	11,754,989
Gümrük Vergileri Tahakkuku	7,399,208	7,399,208
Diğer	11,784,230	1,026,460
	137,299,516	93,353,583

Koton Mağazacılık, Türkiye Cumhuriyeti Ekonomi Bakanlığı tarafından "Turquality" ismiyle yürütülen bir markalaşma programı kapsamında dönemsel olarak yurtdışında yapılan yatırımlar karşılığında tutarı hesaplanan bir devlet teşviği alma hakkına sahiptir. Turquality gelir tahakkukları bu marka programı kapsamında başvurusu yapılan yatırım maliyetleri ve belirli giderler üzerinden hesaplanan teşvik tutarının henüz ödemesi gerçekleşmemiş kısmından oluşmaktadır.

Turquality gelir tahakkuklarının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
Dönem başı (1 Ocak)	11,754,989	14,609,217
Dönem içi girişler	15,475,371	3,323,039
Dönem içinde tahsil edilen	(180,766)	(15,855,735)
Dönem sonu (30 Haziran)	27,049,594	2,076,521

Diğer kısa vadeli yükümlülükler

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, diğer kısa vadeli yükümlülükler aşağıdaki kalemlerden oluşmaktadır:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Ödenecek vergi ve fonlar	9,413,009	2,042,956
Gider tahakkukları	10,221,356	25,439,483
	19,634,365	27,482,439

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

11 Maddi duran varlıklar

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerine ait maddi duran varlık hareket tabloları aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

Maliyet değeri	2018	2017
1 Ocak açılış bakiyesi	976,924,757	781,599,795
Açılış düzeltmesi ⁽¹⁾	(1,345,754)	--
Yabancı para çevrim farkları	49,855,688	(501,781)
İlaveler	60,567,768	91,726,129
Transferler	(9,203,396)	--
Çıkışlar	(6,182,206)	(6,005,614)
30 Haziran kapanış bakiyesi	1,070,616,857	866,818,529

Birikmiş Amortisman	2018	2017
1 Ocak açılış bakiyesi	(392,538,549)	(275,792,256)
Açılış düzeltmesi ⁽¹⁾	(3,626,228)	--
Yabancı para çevrim farkları	(14,018,176)	(1,428,365)
İlaveler	(62,037,590)	(57,583,433)
Çıkışlar	5,516,515	4,819,393
30 Haziran kapanış bakiyesi	(466,704,028)	(329,984,661)
Net kayıtlı değeri	603,912,829	536,833,868

30 Haziran tarihinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerinde maddi duran varlık alımları başlıca yeni açılan mağazalar ve mevcut mağazaların yenilemeleri için yapılan özel maliyet yatırımlarından oluşmaktadır.

12 Maddi olmayan duran varlıklar

30 Haziran tarihlerinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerine ait maddi olmayan duran varlık hareket tabloları aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

Maliyet değeri	2018	2017
1 Ocak açılış bakiyesi	53,687,262	43,846,225
Açılış düzeltmesi ⁽¹⁾	(1,656,113)	--
Yabancı para çevrim farkları	1,239,572	526,779
İlaveler	3,830,694	1,589,320
Transfer	9,203,396	--
Çıkışlar	(131,635)	--
30 Haziran kapanış bakiyesi	66,173,176	45,962,324

İtfa payları	2018	2017
1 Ocak açılış bakiyesi	(18,951,328)	(11,754,896)
Yabancı para çevrim farkları	(719,737)	(732,083)
İlaveler	(4,498,135)	(2,666,939)
Çıkışlar	--	--
30 Haziran kapanış bakiyesi	(24,169,200)	(15,153,918)
Net kayıtlı değeri	42,003,976	30,808,406

⁽¹⁾ Geçmiş dönemlere ait maddi olmayan duran varlık maliyetlerinin ve maddi duran varlık maliyetlerinin ve amortisman giderlerinin, konsolide finansal tablolar açısından her bir geçmiş dönem sonucuna etkisi önemsiz olması nedeniyle toplam etki 2018 yılı açılış bilançosundan gösterilmiştir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

13 Borçlanmalar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla finansal borçlanmalar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
<u>Kısa vadeli finansal borçlanmalar</u>		
Kısa vadeli teminatsız banka kredileri	400,167,574	303,592,425
	400,167,574	303,592,425
Uzun vadeli teminatsız banka kredilerinin kısa vadeli kısımları	156,665,457	130,657,040
Uzun vadeli finansal kiralama işlemlerinden borçların kısa vadeli kısımları	25,443,957	25,272,772
Uzun vadeli çıkarılmış tahvil borçlarının kısa vadeli kısımları (*)	127,908,575	139,668,212
	310,017,989	295,598,024
	710,185,563	599,190,449
<u>Uzun vadeli finansal borçlanmalar</u>		
Uzun vadeli teminatsız banka kredileri	295,287,817	301,864,333
Uzun vadeli çıkarılmış tahvil borçları (*)	47,304,895	34,918,671
Finansal kiralama işlemlerinden borçlar	56,762,751	53,726,068
	399,355,463	390,509,072
	1,109,541,026	989,699,521

(*)Şirket tarafından Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27 Kasım 2015 tarih ve 32/1466 sayılı izni ile onaylanan 335,000,000 TL ihraç tavanı kapsamında 24 ay vadeli 3 ayda bir kupon ödemeli, değişken faizli ve vade onunda anapara ödemeli 115,000,000 TL nominal değerli tahvilin satışı 21 Ekim 2016 tarihleri itibarıyla gerçekleşmiştir. 21 Nisan 2017 tarih ve 18 / 568 sayılı izinle onaylanan 450,000,000 TL ihraç tavanı kapsamında, 55,100,000 TL nominal değerli tahvillerin satışı 7 Ağustos 2017 tarihi itibarı ile gerçekleşmiştir.

Kredi sözleşmelerinin, faktoring borçlarının ve tahvil borçlarının orijinal vadelerine göre geri ödeme planları, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
0-3 ay arası	118,585,120	59,729,836
3-12 ay arası	566,156,486	514,187,840
1-5 yıl arası	342,592,712	336,783,004
Toplam	1,027,334,318	910,700,680

Finansal kiralama sözleşmelerinin orijinal vadelerine göre geri ödeme planları, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Vadesiz ya da vadesi 1 yıldan az	25,443,957	25,272,772
1-2 yıl arası	33,077,538	37,229,294
2-3 yıl arası	17,922,553	16,496,774
3-4 yıl arası	5,560,080	--
4-5 yıl arası	202,580	--
Toplam	82,206,708	78,998,840

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

13 Borçlanmalar (devamı)

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, açık olan kredilere, faktoring borçlarına ve finansal kiralama sözleşmelerine ilişkin vade ve şartlar aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli finansal borçlanmalar

30 Haziran 2018			
Para birimi	Nominal faiz oranı (%)	Nominal değer (*)	Kayıtlı değeri
Banka kredileri – TL	6.59-17.25	248,051,708	231,930,812
Banka kredileri – Avro	1.50-4.50	309,400,761	304,703,490
Banka kredileri – Romanya Ronu	3.90-4.00	5,233,280	5,233,280
Banka kredileri – Rus Rublesi	14.50-15.95	9,863,785	9,863,785
Banka kredileri – Gürcistan Lari	14.25-14.50	5,101,664	5,101,664
Çıkarılmış tahvil borçları – TL	17.56-18.86	134,623,571	127,908,575
Finansal kiralama yükümlülükleri - TL	12.85-16.49	25,443,957	25,443,957
			710,185,563

Uzun vadeli finansal borçlanmalar

30 Haziran 2018			
Para birimi	Nominal faiz oranı (%)	Nominal değer (*)	Kayıtlı değeri
Banka kredileri – TL	6.59-23.40	138,123,174	106,897,418
Banka kredileri – Avro	1.50-4.50	58,788,496	55,847,140
Banka kredileri – Dolar	5.25-5.73	114,017,500	114,017,500
Banka kredileri – Romanya Ronu	3.90-3.95	1,346,943	1,346,943
Banka kredileri – Rus Rublesi	15.95-14.50	9,584,495	9,584,495
Banka kredileri – Gürcistan Lari	14.25-14.50	7,594,321	7,594,321
Çıkarılmış tahvil borçları – TL	17.56-18.86	57,586,718	47,304,895
Finansal kiralama yükümlülükleri - TL	12.85-16.49	56,762,751	56,762,751
			399,355,463

(*) Finansal borçların anapara ve faiz ödemelerinin nominal tutarlarından oluşmaktadır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

13 Borçlanmalar (devamı)

Kısa vadeli finansal borçlanmalar

31 Aralık 2017			
Para birimi	Nominal faiz oranı (%)	Nominal değer (*)	Kayıtlı değeri
Banka kredileri – TL	6.59-16.90	264,237,929	264,355,590
Banka kredileri – Avro	0.75-4.50	162,476,278	161,873,386
Banka kredileri – Makedonya Dinarı	5.00	1,467,011	1,467,011
Banka kredileri – RUB	14.50-15.95	6,553,478	6,553,478
Çıkarılmış tahvil borçları – TL	13.38-15.76	141,519,256	139,668,212
Finansal kiralama yükümlülükleri - TL	12.85-16.30	25,272,772	25,272,772
			599,190,449

Uzun vadeli finansal borçlanmalar

31 Aralık 2017			
Para birimi	Nominal faiz oranı (%)	Nominal değer (*)	Kayıtlı değeri
Banka kredileri – TL	4.29-15.02	144,768,434	144,868,572
Banka kredileri – Avro	1.05-5.10	22,452,167	22,850,320
Banka kredileri – RON	4.95-4.96	12,229,619	12,229,619
Banka kredileri – ABD Doları	1.15-5.40	93,966,622	93,966,622
Banka kredileri – RUB	14.50- 15.95	13,618,222	13,618,222
Banka kredileri – Gürcistan Lirisi	15.25-14.50	14,330,978	14,330,978
Çıkarılmış tahvil borçları – TL	13.38-15.76	62,164,757	34,918,671
Finansal kiralama yükümlülükleri - TL	12.85-16.30	53,726,068	53,726,068
			390,509,072

(*) Finansal borçların anapara ve faiz ödemelerinin nominal tutarlarından oluşmaktadır.

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Grup'un kredi sözleşmeleri herhangi bir finansal şart içermemektedir.

Grup'un finansal borçlarına ilişkin kur riskleri ile ilgili analiz Dipnot 19'da açıklanmıştır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

14 Türevler

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla elde tutulan türev finansal araçların net kayıtlı değerleri aşağıdaki gibidir:

	2018		2017	
	Varlık	Yükümlülük	Varlık	Yükümlülük
a) <i>Yabancı para cinsinden türevler</i>				
Forward işlemleri	17,872,565	(5,324,340)	--	(5,514,268)
	17,872,565	(5,324,340)	--	(5,514,268)

Nette alacak durumunda olan (gerçeğe uygun değeri pozitif olan) tüm türev finansal araçlar türev finansal varlıklar olarak raporlanmıştır. Nette borç durumunda olan (gerçeğe uygun değeri negatif olan) tüm türev finansal araçlar türev finansal yükümlülükler olarak raporlanmıştır.

Grup'un türev finansal araçlarına ilişkin kur riski etkileri Dipnot 19'da açıklanmıştır.

15 Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler

Karşılıklar

Grup'un, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	10,926,188	9,308,022
Diğer kısa vadeli borç karşılıkları	7,504,249	9,177,761
Kısa vadeli karşılıklar	18,430,437	18,485,783
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	7,739,063	7,456,644
Uzun vadeli karşılıklar	7,739,063	7,456,644
Toplam karşılıklar	26,169,500	25,942,427

Grup'un diğer kısa vadeli borç karşılıklarının detayı, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Satış iade karşılığı	3,703,148	3,668,248
Dava karşılıkları	3,801,101	5,509,513
Toplam	7,504,249	9,177,761

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

15 Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler (devamı)

Grup'un, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla cayılamaz operasyonel kiralama sözleşmelerinden kaynaklanan gelecekteki asgari kira tutarları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
1 yıldan kısa	72,352,587	66,483,561
1-5 yıl arası	162,537,872	139,766,216
5 yıldan fazla	25,044,671	23,654,585
Toplam	259,935,130	229,904,362

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un operasyonel kiralaması bulunan Türkiye'de toplam 304 adet (31 Aralık 2017: 302 adet) mağazası bulunmaktadır. Mağazalar muhtelif alışveriş merkezi ve kişilerden kiralanmaktadır. Bu kira sözleşmelerin vadeleri 2017 ve 2037 arasında değişmektedir. Bu sözleşmelerin bazılarında belirli bir süre içerisinde önden yazılı onay alınmak suretiyle sözleşmelerin yenilenmesiyle ilgili maddeler bulunmaktadır. Bazı sözleşmelerin yıllık cirolar üzerinden belirli bir yüzde kullanılarak hesaplanacak değişken kira ödemeleri bulunmakta olup ilgili sözleşmelerde garanti ödeme tutarı dikkate alınmıştır.

Sözleşmeye bağlı yükümlülükler

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un taraf olduğu forward sözleşmeleri kapsamında 41,750,000 ABD Doları ve 164,222,300 TL karşılığında toplamda 9,355,911 TL, 15,000,000 ABD Doları ve 5,107,691,000 KZT karşılığında toplamda 1,103,085 TL, 1,500,000 ABD Doları ve 86,719,400 RUB karşılığında toplamda 165,246 TL, 27,692,000 Avro ve 131,537,000 TL karşılığında toplamda 5,223,008 TL varlık ve 109,326,935 TL karşılığı 6,250,000 ABD Doları ve 1,144,043,000 RUB karşılığı 3,934,982 TL ve 15,000,000 USD karşılığı ve 72,182,610 TL karşılığı 635,956 TL tutarında ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır.

Teminatlar

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un teminat, rehin ve ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2018

	Orginal para birimi				
	TL karşılığı	TL	ABD Doları	Avro	Rub
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'ler in toplam tutarı	168,983,418	20,703,271	2,469,485	25,807,573	--
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar ve iştirakler lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	11,083,827	--	162,729	1,947,877	--
- Ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--	--	--
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--	--	--
D. Diğer verilen TRİ'ler	--	--	--	--	--
Toplam	180,067,245	20,703,271	2,632,214	27,755,450	--

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Grup'un Eximbank kredilerine karşılık vermiş olduğu teminat mektupları 23,044,200 Avro tutarındadır. (31 Aralık 2017: 18,191,058 Avro)

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

15 Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler (devamı)

Teminatlar (devamı)

31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla, Grup'un teminat, rehin ve ipotek (TRİ) pozisyonuna ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2017

	Orişinal para birimi				
	TL karşılığı	TL	ABD Doları	Avro	Rub
A. Kendi tüzel kişiliğı adına vermiş olduğı TRİ'ler in toplam tutarı	143,468,854	17,556,191	3,255,488	25,143,336	1,500,000
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar ve iştirakler lehine vermiş olduğı TRİ'lerin toplam tutarı	768,468	--	30,000	145,125	--
- Ortak lehine vermiş olduğı TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--	--	--
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütölmesi amacıyla diğler 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğı TRİ'lerin toplam tutarı	--	--	--	--	--
D. Diğler verilen TRİ'ler	--	--	--	--	--
Toplam	144,237,322	17,556,191	3,285,488	25,288,461	1,500,000

Grup'un, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla vermiş olduğı teminatların detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Tedarikçi , mağaza sahiplerine ve Exim banka verilen teminat mektubu	168,983,418	143,468,854
Toplam	168,983,418	143,468,854

Önemli davalar

2012 yılı içerisinde Şirket, kiracısı olduğı ve alt kiralama sözleşmesiyle franchise ilişkisi olan üçüncü bir kişiye kiraladığı mağazanın bulunduğı bir alışveriş merkezinde çıkan yangınla ilgili olarak alt kiracının kusurundan meydana gelen zarardan şirketin kusursuz sorumlu olduğı iddiasıyla açılmış olan zarar tazmin davalarına taraf olunmuş, bir kısım tazminat davaları Şirkete ihbar olunmuş, ceza davasına ise müdahil olunmuştur. Şirketin müdahil olduğı ceza davasının görölldüğü ilk derece mahkemesi tarafından Şirketin alt kiracısının işletme sorumlusu kusurlu bulunmuş ve ceza davası söz konusu kişinin aleyhine sonuçlanmıştır. Şirket müdahil olduğı bu ceza davasında verilen kararı temyiz etmiştir. Yargıtay tarafından temyiz incelemesi tamamlanmış, İlk Derece Mahkemesi tarafından verilen karar Yargıtay tarafından yeterli delil bulunmadığı gerekçesi ile bozulmuştur. Davanın görölldüğü ilk derece mahkemesi olan Kocaeli 8. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından Yargıtay'ın bozma kararına uyulmuş olup sanık davadan beraat etmiştir. Ancak davaya katılanlar tarafından ilk derece mahkemesinin uyma kararı neticesinde verilen beraat kararı temyiz edilmiştir. Raporlama tarihi itibarıyla dosya Yargıtay incelemesindedir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

15 Karşılıklar, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler (devamı)

Önemli davalar (devamı)

Şirket yönetimi, yukarıda bahsi geçen zarar tazminatı davalarının akıbetinin ceza davasının nihai sonucuyla doğrudan ilişkili olduğunu, mevcut tazminat davalarının bir kısmında, bu ceza davasında verilen kararın kesinleşmesinin bekletici mesele yapılması karar verildiğinden yargılamanın durması, bir kısmında yargılama devam etmekle beraber ceza davasında verilen kararın kesinleşmesinin beklenmesi yönünde karar verilmesi, işbu tazminat davalarının bir kısmında davalı konumunda değil sadece ihbar edilen konumunda olunması; ceza davasında sanık konumunda olan çalışanın beraatına ilişkin ilk derece mahkemesinin kararının temyiz edilmesi hususlarının, zarar tazmini davalarındaki kusur incelemelerini etkileyecek nitelikte olması ve yangın Koton mağazasında başlamış olsa dahi alt kiracı Derin Mağazacılık ile Koton arasında hizmet ya da yardımcı kişi/adam çalıştıran ilişkisi olmaması nedeni ile alt kiracı Derin Mağazacılık ve çalışanı Zehra Yılmaz'ın kusurlu olması halinde dahi Koton'un hukuki sorumluluğuna gidilemeyeceği sebebiyle davanın reddedilebilecek olması; AVM'nin yapı ruhsatına aykırı yapılmış ayıplı, yangın raporu bulunmayan bir bina olması sebebiyle bina malikinin asıl sorumluluğunun bulunduğu, asli kusurlu olunmadığı yönünde yapılan savunmalar dikkate alınarak bu davalarla ilgili oluşabilecek yükümlülüklerle ilişkin olarak konsolide finansal tablolarda herhangi bir karşılık tutarı kayıtlara alınmamıştır.

Raporlama tarihi itibarıyla ilgili zarar tazmin davalarında talep edilen toplam tutar 63,190,000 TL (31 Aralık 2017: 60,755,000 TL) olup bu tutarın davaya taraf olan firma ve kişilerin kusurlu bulunması halinde bu davalılardan kusurları oranında tazmin edilmesi söz konusudur.

16 Çalışanlara sağlanan faydalar

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında kısa vadeli borçlar aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara sağlanan fayda kapsamında kısa vadeli borçlar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Personele borçlar	25,597,438	13,722,877
Ödenecek sosyal güvenlik kurumu primleri	15,024,058	13,692,320
Toplam	40,621,496	27,415,197

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan fayda kapsamında kısa vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
İzin karşılığı	10,776,188	7,081,725
Prim karşılığı	150,000	2,226,297
Toplam	10,926,188	9,308,022

30 Haziran tarihlerinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerine ait izin karşılıklarının hareket tabloları aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

	2018	2017
Dönem başı	7,081,725	6,771,080
Dönem içinde ayrılan karşılık	4,816,103	1,909,628
Dönem içinde ödenen	(1,121,640)	(849,922)
Dönem sonu	10,776,188	7,830,786

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

16 Çalışanlara sağlanan faydalar (devamı)**Çalışanlara sağlanan fayda kapsamında uzun vadeli karşılıklar**

Grup faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan iş kanunlarına göre, iş sözleşmesinin, herhangi bir nedenle sona ermesi halinde çalışanlarının hak kazanıp da kullanmadığı yıllık izin sürelerine ait ücreti, sözleşmenin sona erdiği tarihteki ücreti üzerinden kendisine veya hak sahiplerine ödemekle yükümlüdür. Kullanılmayan izin karşılığı raporlama tarihi itibarıyla tüm çalışanların hak ettikleri ancak henüz kullanmadıkları izin günlerine denk gelen iskonto edilmemiş toplam yükümlülük tutarıdır.

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan fayda kapsamında uzun vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Kıdem tazminatı karşılığı	7,739,063	7,456,644
	7,739,063	7,456,644

Kıdem tazminatı karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır.

Şirket, Türkiye'deki mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Bu yükümlülük çalışan her yıl için, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla 5,001.76 TL, azami (31 Aralık 2017: 4,732.48 TL) olmak üzere, 30 günlük toplam brüt ücret ve diğer haklar esas alınarak hesaplanmaktadır. Toplam yükümlülük hesaplanırken kullanılan temel varsayım hizmet sağlanan her yıl için azami yükümlülüğün enflasyon oranında her altı ayda bir artması olarak kabul edilmiştir.

TMS 19 "Çalışanlara sağlanan faydalar" standardında işletmelerin mevcut emeklilik planlarına bağlı yükümlülüğünü tahmin etmekte aktüeryal değerlendirme metotları kullanılmasını gerekli kılar. Kıdem tazminat karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal tablolarda yansıtılmıştır. İlişikteki ara dönem özet konsolide finansal tablolardaki kıdem tazminatı yükümlülüğünün hesaplanmasında, 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, kullanılan başlıca aktüeryal tahminler aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
İskonto faiz oranı	11.23%	11.23%
Beklenen enflasyon oranı	7.00%	7.00%
Tahmin edilen kıdem tazminatına hak kazanma oranı	7.29%	7.29%

30 Haziran tarihlerinde sona eren altı aylık ara hesap dönemlerine ait kıdem tazminatı karşılıklarının hareket tabloları aşağıdaki şekilde özetlenmiştir:

	2018	2017
Dönem başı	7,456,644	5,985,309
Faiz maliyeti	344,125	331,910
Hizmet maliyeti	2,839,917	589,898
Ödenen kıdem tazminatı	(3,033,935)	(2,387,267)
Aktüeryal fark	132,312	682,812
Dönem sonu	7,739,063	5,202,662

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

16 Çalışanlara sağlanan faydalar (devamı)

Çalışanlara sağlanan fayda kapsamında uzun vadeli karşılıklar (devamı)

Aktüeryal fark, kıdem tazminatına hak kazanma oranı, faiz oranı ve beklenen maaş artış oranındaki değişim nedeniyle ortaya çıkmaktadır. Ayrıca emekliliğinde kıdem tazminatı alacak olan çalışanların, emeklilik öncesi kıdem tazminatı olarak işten ayrılması da aktüeryal farka sebep olmaktadır. Aktüeryal fark, diğer kapsamlı gelirler içerisinde kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak olan diğer kapsamlı gelir/gider olarak kayıtlara alınmaktadır.

17 Vergi

Türkiye

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Türkiye’de faaliyet gösteren Şirket için uygulanan kurumlar vergisi oranı %22’dir (31 Aralık 2017: %20). Kurumlar vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisnaların indirilmesi sonucu bulunacak vergi matrahına uygulanır. Yapılan Kanun değişikliği ile 2018, 2019 ve 2020 yılları için bu oran %22 olarak belirlenmiştir.

Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre, en az iki yıl süreyle sahip olunan iştiraklerin ve gayrimenkullerin satışlarından elde edilen gelirlerin %75’i satış tarihinden itibaren beş yıl içinde özkaynak hesaplarına kaydedilmesi durumunda vergi istisnasına konu olmaktadır. Geriye kalan %25’lik kısım kurumlar vergisine tabidir. Bununla birlikte, 7061 sayılı kanunla yapılan değişiklikle bu oran taşınmazlar açısından %75’ten %50’ye indirilmiş ve 2018 yılından itibaren hazırlanacak vergi beyannamelerinde bu oran taşınmazlar için %50 olarak kullanılmaktadır.

Bunun yanı sıra, temettü dağıtımları üzerinde stopaj yükümlülüğü bulunmakta olup, bu stopaj yükümlülüğü temettü ödemesinin yapıldığı dönemde tahakkuk edilir. Türkiye’de bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü ödemeleri üzerinde %15 oranında stopaj uygulanmaktadır. Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj oranlarının uygulamasında, ilgili çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmalarında yer alan stopaj oranları da göz önünde bulundurulur.

Türk vergi mevzuatına göre mali zararlar, gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak üzere beş yıl süre ile taşınabilir. Ancak, mali zararlar geriye dönük taşınmazlar.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi yetkilileri ile mutabakat sağlama gibi bir uygulama yoktur. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dört ay içerisinde verilir. Vergi incelemesine yetkili makamlar, beyannamenin verilmesini takip eden yılın başından başlamak üzere beş yıl süresince vergi beyannamelerini ve bunlara temel olan muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve bulguları neticesinde yeniden tarhiyat yapabilirler.

Türkiye’deki vergi mevzuatı, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklarının konsolide bir vergi beyannamesi vermesine olanak tanımamaktadır. Bu sebeple, ara dönem özet konsolide finansal tablolara yansıtılan vergi karşılıkları, konsolidasyona tabi olan her bir şirket bazında ayrı ayrı hesaplanmıştır.

Transfer fiyatlaması düzenlemesi

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü Maddesinin “transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı” başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmektedir. 18 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkında Genel Tebliğ’de uygulamadaki detayları belirlemiştir.

Eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla, fiyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi çerçevesinde yapılmayan ürün, mal veya hizmet alım ve satım işlemlerine giriyorlarsa, o zaman ilgili karlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer fiyatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından indirilemeyecektir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

17 Vergi (devamı)

Rusya

Rusya'daki vergi sistemi nispeten yeni ve mevzuatta, resmi duyurularda, ayrı vergi yetkililerince ve mahkemelerce farklı yorumlara konu olan ve sık sık değiştirilen bir mevzuat olma özelliğine sahiptir. Rusya'daki geçerli cari dönem kurumlar vergisi ve ertelenmiş vergi oranı %20'dir (31 Aralık 2017: %20). Vergiler, ciddi cezalar, yasaklamalar ve gecikme cezaları kesmeye yetkili otoritelerce incelemeye ve araştırmaya konu olabilir. Bir vergi yılı, vergi yetkililerince incelenmek üzere takip eden üç takvim yılı boyunca incelemeye açık kalmaktadır, ancak bazı durumlarda vergi yılı daha uzun süre incelemeye açık kalabilir. Rusya'da son zamanlarda yaşanan olaylar vergi yetkililerinin vergi mevzuatının yorumlanmasında ve uygulamasında daha iddialı olduklarını göstermektedir.

Mali zararlar gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak üzere on yıl süre ile taşınabilir.

Kazakistan

Kazakistan'da kurumlar vergisi oranı %20'dir (31 Aralık 2017: %20). Yabancı şirketlerin Kazakistan'da faaliyette bulunan şubeleri kendilerinin vergiden sonraki gelirlerinin %15'i oranında ilave şube kâr vergisine tabidir ve sonuç olarak şubelerin genel vergi oranı %32'yi bulmaktadır. Gelir vergisi antlaşmaları şube kâr vergisinin azaltılmasını sağlayabilir.

Romanya

Romanya'da kurumlar vergisi oranı %16'dır (31 Aralık 2017: %16). Romanya vergi sistemi sürekli olarak değişikliklere uğramakta, bazı düzenlemeler geriye dönük olarak uygulanabilmektedir. İlgili yılın vergi beyannamesi takip eden yedi takvim yılı süresince vergi otoritelerinin denetimine açıktır. Mali zararlar gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak üzere yedi yıl süre ile taşınabilir.

Diğer

Yasal vergi gideri ve ertelenmiş vergi hesaplanmasında kullanılan vergi oranı Gürcistan'daki bağlı ortaklık için %15 (31 Aralık 2017: %15), Yunanistan'daki bağlı ortaklık için %26 (31 Aralık 2017: %26), Almanya'daki bağlı ortaklık için %29.58 (31 Aralık 2017: %29.58), Sırbistan'daki bağlı ortaklık için %15 (31 Aralık 2017: %15), Hong Kong'daki bağlı ortaklık için %16.50 (31 Aralık 2017: %16.50), Makedonya'daki bağlı ortaklık için %10 (31 Aralık 2017: %10), Bosna Hersek'teki bağlı ortaklık için %10 (31 Aralık 2017: %10), Fas'taki bağlı ortaklık için %30, Slovakya'daki bağlı ortaklık için %22'dir (31 Aralık 2017: %22) Belarus'daki bağlı ortaklık için %18'dir (31 Aralık 2017: %18) Fransa'daki bağlı ortaklık için %33.3'dür (31 Aralık 2017: %33.3).

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki dönem karı vergi yükümlülükleri hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
Dönem başındaki dönem karı vergi yükümlülüğü / (varlığı)	(2,788,206)	(1,787,799)
Dönem vergi gideri	(3,852,016)	--
Mahsup edilen / (peşin ödenen) kurumlar vergisi	2,788,206	1,787,799
Dönem sonundaki dönem karı vergi yükümlülüğü	(3,852,016)	--

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

17 Vergi (devamı)

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihlerinde sona eren dönemler içindeki ertelenmiş vergi varlık/ (yükümlülükleri) hareketleri aşağıdaki gibidir :

	2018	2017
Dönem başı	(6,706,901)	(9,209,265)
Dönem ertelenmiş vergi geliri / (gideri)	(5,214,950)	1,545,238
Diğer kapsamlı gelirlerle ilişkilendirilen tutar	26,462	136,562
Geçmiş dönem hatalarına ilişkin düzeltmelerin vergi etkisi Düzeltme (Not11, 12)	1,325,619	--
IFRS 9 ertelenmiş vergi açılış düzeltmesi	215,233	--
Dönem sonu	(10,354,537)	(7,527,466)

Ertelenen vergi varlık ve yükümlülükleri, cari vergi varlık ve yükümlülüklerinin mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması ve cari vergi varlıklarının gerçekleşmesi ile cari vergi yükümlülüklerin ifa edilmesinin eşanlı olarak yapılması niyeti olması şartları geçerli olduğundan mahsup edilmiştir.

18 Özkaynaklar

Ödenmiş sermaye

Grup'un 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

	%	30 Haziran 2018	%	31 Aralık 2017
Nemo Apparel BV	50.00	47.750.000	50.00	47.750.000
Yılmaz Yılmaz	25.00	23.875.000	25.00	23.875.000
Sükrîye Gülden Yılmaz	25.00	23.875.000	25.00	23.875.000
	100.00	95.500.000	100.00	95.500.000

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Grup'un 95,500,000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesi birim nominal pay değeri 50 TL olan 1,910,000 adet kayıtlı nominal paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 95,500,000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesi birim nominal pay değeri 50 TL olan 1,910,000 adet kayıtlı nominal paydan).

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre yasal yedek akçeler; birinci ve ikinci tertip yasal yedek akçelerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedek akçeler, şirket sermayesinin %20'sine ulaşınca kadar, dağıtılabilir dönem karının %5'i oranında ayrılmaktadır. İkinci tertip yasal yedek akçeler, şirket sermayesinin %5'ini aşan tüm kar payı dağıtımlarının %10'u oranında ayrılmaktadır. Birinci ve ikinci yasal yedek akçeler, toplam sermayenin %50'sini aşmadığı sürece dağıtılamazlar; ancak ihtiyari yedek akçelerin tükenmesi halinde zararların karşılanmasında kullanılabilirler. 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler 15,952,735 TL tutarındaki yasal yedeklerden oluşmaktadır (31 Aralık 2017: 15,491,883 TL).

Yabancı para çevrim farkları

Yabancı para çevrim farkları; Rusya, Kazakistan, Almanya, Yunanistan, Romanya, Sırbistan, Gürcistan, Makedonya, Bosna Hersek, Hırvatistan, Fransa, Fas, Belarus, Ukrayna ve Slovakya'daki yurtdışı faaliyetlerinin finansal tablolarının çevriminden kaynaklanan yabancı para çevrim farklarından oluşmaktadır.

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları

TMS 19 (2011) standardının benimsenmesi sonucunda diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen aktüeryal kazanç ve kayıplardan oluşmaktadır.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi

Kur riski

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülük kalemlerinin TL karşılıkları aşağıdaki gibidir.

DÖVİZ POZİSYONU TABLOSU	30 Haziran 2018					31 Aralık 2017				
	TL karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	Ruble	TL karşılığı	ABD Doları	Avro	GBP	Ruble
1. Ticari alacaklar	53,844,009	11,089,688	597,156	--	1,339,695	27,583,525	6,431,803	145,175	--	41,000,000
2a. Parasal finansal varlıklar (kasa, banka hesapları dahil)	36,252,699	4,685,837	2,012,089	3,955	57,764,145	20,519,523	4,800,916	26,637	6,445	34,699,961
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
3. Diğer	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	90,096,708	15,775,525	2,609,245	3,955	59,103,840	48,103,048	11,232,719	171,812	6,445	75,699,961
5. Diğer alacaklar	1,070,602	234,745	--	--	--	885,435	234,745	--	--	--
6a. Parasal finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
7. Diğer	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
8. Duran varlıklar (5+6+7)	1,070,602	234,745	--	--	--	885,435	234,745	--	--	--
9. Toplam varlıklar (4+8)	91,167,310	16,010,270	2,609,245	3,955	59,103,840	48,988,483	11,467,464	171,812	6,445	75,699,961
10. Ticari borçlar	74,198,494	15,543,511	623,296	--	--	36,658,186	8,428,119	1,051,965	23,230	--
11. Finansal yükümlülükler	314,567,273	--	57,391,601	--	136,447,434	255,004,674	24,999,975	35,590,138	--	--
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	92,290,420	19,294,301	808,954	--	--	63,612,703	16,871,233	(5,293)	--	--
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	481,056,187	34,837,812	58,823,851	--	136,447,434	355,275,563	25,299,352	36,636,810	23,230	--
14. Ticari borçlar	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
15. Finansal yükümlülükler	179,449,135	25,000,000	10,518,937	--	132,583,961	22,453,175	--	4,972,467	--	--
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	912,140	200,000	--	--	--	754,380	200,000	--	--	--
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	180,361,275	25,200,000	10,518,937	--	132,583,961	23,207,555	200,000	4,972,467	--	--
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	661,417,462	60,037,812	69,342,788	--	269,031,395	378,483,118	50,499,327	41,609,277	23,230	--
19. Finansal durum tablosu dışı türev araçların net varlık/ (yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	(195,137,751)	(10,550,000)	(27,692,000)	--	--	(24,707,673)	--	(5,471,747)	--	--
19a. Hedge edilen toplam varlık tutarı	28,504,375	6,250,000	--	--	--	--	--	--	--	--
19b. Hedge edilen toplam yükümlülük tutarı	223,642,126	16,800,000	27,692,000	--	--	24,707,673	--	5,471,747	--	--
20. Net yabancı para varlık/ (yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	(375,112,401)	(33,477,542)	(39,041,543)	3,955	(209,927,555)	(304,786,962)	(39,031,863)	(35,965,718)	(16,785)	75,699,961
21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / (yükümlülük) pozisyonu (TFRS 7.b23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)	(570,250,152)	(44,027,542)	(66,733,543)	3,955	(209,927,555)	(329,494,635)	(39,031,863)	(41,437,465)	(16,785)	75,699,961

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

19 Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

Kur riski (devamı)

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla kullanılan dönem sonu ve ortalama önemli yabancı para kurları aşağıdaki gibidir:

	<u>Ortalama kurlar</u>		<u>Raporlama tarihi</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>30 Haziran 2018</u>	<u>31 Aralık 2017</u>
TL/USD	4.0837	3.6445	4.5607	3.7719
TL/EUR	4.9399	4.1159	5.3092	4.5155
TL/GBP	5.6058	4.6268	5.9810	5.0803

Duyarlılık analizi

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla sona eren yıllarda TL'nin belirtilen para birimleri karşısında %10 değer kaybetmesinin özkaynaklar ile kar veya zararı ne tutarda etkileyeceği aşağıda gösterilmektedir. Bu analizde diğer tüm değişkenlerin, özellikle faiz oranlarının sabit kaldığı varsayılmaktadır.

	<u>30 Haziran 2018</u>		<u>31 Aralık 2017</u>	
	<u>Özkaynaklar^(*)</u>	<u>Kar veya (zarar)</u>	<u>Özkaynaklar^(*)</u>	<u>Kar veya (zarar)</u>
EUR	(35,430,173)	(35,430,173)	(16,240,320)	(16,240,320)
USD	(20,079,641)	(20,079,641)	(14,722,428)	(14,722,428)
GBP	2,365	2,365	(8,527)	(8,527)
RUB	(1,517,566)	(1,517,566)	492,580	492,580
Toplam	(57,025,015)	(57,025,015)	(30,478,695)	(30,478,695)

(*) Özkaynaklardaki değişim, kar veya zarardaki değişimi de içermektedir.

Analizin yapıldığı tarihler itibarıyla TL'nin belirtilen para birimleri karşısında %10 değer kazanmasının durumunda diğer bütün değişkenlerin sabit kaldığı varsayılarak özkaynak veya kar/zarara yukarıdaki paragrafta gösterilen tutar kadar fakat ters yönlü etkisinin olması beklenmektedir.

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

20 İlişkili taraf açıklamaları

Konsolide finansal tablolarda ortaklar, önemli yönetim personeli ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve kendileri tarafından kontrol edilen veya kendilerine bağlı şirketler ile birlikte, iştirak ve müştereken kontrol edilen ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul edilmiştir. Grup'un normal faaliyetlerini sürdürmesi esnasında ilişkili taraflarla çeşitli işlemler yapılmıştır.

Bu dipnotta belirtilmeyen ve Şirket ve bağlı ortaklıkları arasında gerçekleşen diğer tüm işlemler konsolidasyon sırasında eliminasyon işlemine tabi tutulmuştur. Grup ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır.

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflardan kısa vadeli alacaklar ve borçlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017
Ticari alacaklar (Dipnot 6)	1,599,774	--
Ticari borçlar (Dipnot 6)	1,428,753	--

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla 1,599,774 TL tutarındaki Perabayt Bilişim Pazarlama ve Dış Ticaret AŞ'den olan maliyetine satılan mallarla ilgili alacıklardan oluşmaktadır (31 Aralık 2017: bulunmamaktadır).

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla 1,428,753 TL tutarındaki Gülyılmaz Gayrimenkul Yatırım Geliştirme İşl. ve Tic. AŞ 'ye olan kira ödemeleriyle ilgili borçlardan oluşmaktadır (31 Aralık 2017: bulunmamaktadır).

İlişkili taraf işlemleri

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla sona altı aylık dönemlere ait ilişkili taraflarla yapılan işlemlerden kaynaklanan gelirler ve giderler aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
Hasılat (*)	1,018,036	2,034,692
	1,018,036	2,034,692

(*) 2018 yılı içerisinde gerçekleşen ilişkili taraflardan hasılat başlıca 1,018,036 TL (2017: 2,034,692 TL) tutarındaki ürün satışlarından gelirlerinden oluşmaktadır.

Üst düzey personele sağlanan faydalar

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla sona eren yıla ait genel yönetim giderleri içinde bulunan üst düzey personele sağlanan faydalara ilişkin giderler konsolide bazda 10,951,579 tutarındadır (2017: 7,868,785 TL).

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

21 Bölümlere göre raporlama

Grup'un faaliyetlere ilişkin karar almaya yetkili mercii (Yönetim Kurulu ve Üst Yönetim) bölümsel raporlamayı Not 2'de anlatılan sunuma ilişkin temel esaslara göre ölçmektedir. Raporlanan bilgiler, yönetimin faaliyet bölümlerinin performansını değerlendirmek ve kaynak dağılımına karar vermek için kullandığı bilgileri içermektedir. Grup'un faaliyet bölümlerinin diğer bölümler ile gerçekleştirilen işlemlerden elde edilen bölüm gelirlerinin ölçülmesi ve raporlamasında, bölümler arası transferler, normal piyasa fiyatı ve şartlarında gerçekleştirilmektedir. Grup'un yurt içi ve yurt dışındaki bağlı ortaklıkları Not 1'de sunulmuş olup, bölümlere göre raporlamasını içeren bilgiler aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2018	Türkiye	Diğer (*)	Eliminasyonlar	Toplam
Hasılat	1,373,874,922	390,621,197	(211,674,567)	1,552,821,552
Satışların maliyeti (-)	(787,336,981)	(233,521,255)	213,197,710	(807,660,526)
Brüt kar	586,537,941	157,099,942	1,523,143	745,161,026
Diğer gelir/(giderler)	(476,185,523)	(173,839,046)	-	(650,024,569)
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı/ zararı	110,352,418	(16,739,104)	1,523,143	95,136,457
Faiz Geliri	1,590,511	--	--	1,590,511
Faiz gideri	(57,329,909)	(5,818,205)	--	(63,148,114)
Diğer finansman gelir/(giderleri), net	(131,179,006)	(769,817)	--	(131,948,823)
Finansman giderler, net	(186,918,404)	(6,588,022)		(193,506,426)
Sürdürülen faaliyet vergi öncesi zarar	(76,565,986)	(23,327,126)	1,523,143	(98,369,969)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri				
Dönem vergi gideri	--	(3,852,016)	--	(3,852,016)
Ertelenmiş vergi geliri	(4,987,111)	(227,839)	--	(5,214,950)
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri	(4,987,111)	(4,079,855)	--	(9,066,966)
Dönem net zararı	(81,553,097)	(27,406,981)	1,523,143	(107,436,935)
	Türkiye	Diğer	Eliminasyonlar	Toplam
Toplam varlıklar (**)	2,292,200,297	655,987,124	(664,346,211)	2,283,841,210
Toplam kaynaklar (**)	1,961,048,185	344,357,763	(188,456,127)	2,116,949,821
Amortisman ve itfa payları	(46,748,919)	(19,786,806)	--	(66,535,725)

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları
30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait
Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar
Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

21 Bölümlere göre raporlama (devamı)

30 Haziran 2017	Türkiye	Diğer (*)	Eliminasyonlar	Toplam
Hasılat	1,226,920,055	308,215,825	(178,050,152)	1,357,085,728
Satışların maliyeti (-)	(742,142,801)	(160,698,614)	180,298,368	(722,543,047)
Brüt kar	484,777,254	147,517,211	2,248,216	634,542,681
Diğer gelir/(giderler)	(441,625,666)	(144,460,687)	1,526,802	(584,559,551)
Finansman giderleri öncesi faaliyet karı/ zararı	43,151,588	3,056,524	3,775,018	49,983,130
Faiz Geliri	2,128,606	--	--	2,128,606
Faiz gideri	(29,368,606)	(5,317,102)	--	(34,685,708)
Diğer finansman gelir/(giderleri), net	(55,125,444)	(2,680,115)	--	(57,805,559)
Finansman giderler, net	(82,365,444)	(7,997,217)		(90,362,661)
Sürdürülen faaliyet vergi öncesi zarar	(39,213,856)	(4,940,693)	3,775,018	(40,379,531)
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri				
Dönem vergi gideri	--	--	--	--
Ertelenmiş vergi geliri	1,512,991	32,247	--	1,545,238
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri	1,512,991	32,247	--	1,545,238
Dönem net zararı	(37,700,865)	(4,908,446)	3,775,018	(38,834,293)

	Türkiye	Diğer	Eliminasyonlar	Toplam
Toplam varlıklar (**)	2,134,253,992	580,443,034	(571,027,592)	2,143,669,434
Toplam kaynaklar (**)	1,722,478,540	327,277,235	(163,361,306)	1,886,394,469
Amortisman ve itfa payları	(98,618,745)	(28,372,882)	--	(126,991,627)

(*) Grup'un farklı ülkelerde faaliyet gösteren yurtdışı bağlı ortaklıkları benzer ekonomik özelliklere sahip olmaları ve münferit ve ya benzer coğrafyalarda faaliyet gösterenlerin konsolide finansal tablolar açısından önemli olmamaları sebebiyle "Diğer" olarak birleştirilerek sunulmuştur.

(**) Kar veya zarar tablosuyla ilgili kalemler 30 Haziran 2018 tarihinde sona eren altı aylık döneme ait tutarları göstermekteyken, finansal durum tablosuyla ilgili kalemler 31 Aralık 2017 tutarlarını göstermektedir.

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla FAVÖK mutabakatı aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

	Not	2018	2017
Dönem zararı		(107,436,935)	(38,834,293)
Vergi gideri, net	18	9,066,966	(1,545,238)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kâr		(98,369,969)	(40,379,531)
Düzeltilmeler			
- Finansman giderleri	9	193,506,426	90,362,661
- Amortisman ve itfa giderleri	6	66,535,725	60,250,372
FAVÖK		161,672,182	110,233,502

Koton Mağazacılık Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2018 Tarihinde Sona Eren Altı Aylık Ara Hesap Dönemine Ait

Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar

Para Birimi: Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.

22 Raporlama döneminden sonraki olaylar

30 Haziran 2018 tarihi ile finansal tabloların onaylandığı tarih olan 27 Ağustos 2018 tarihi arasında, Türk Lirası belli başlı yabancı para birimleri karşısında önemli ölçüde değer kaybına uğramıştır. Söz konusu değer kaybı Amerikan Doları karşısında %31, Avro karşısında %29 olmuştur.